
1 

 
 

Comune di Coriano 

     Provincia di Rimini  

 

 

SEGRETARIO COMUNALE 

Piazza Mazzini, 15 – 47853 CORIANO (RIMINI)  
http://www.comune.coriano.rn.it   
Tel. 0541/659811 (centralino) 
Tel. 0541/659841  
email: segretario comunale@comune.coriano.rn.it 
            
PEC:    urp@comune.coriano.legalmailpa.it  
 
C.F./P.IVA 00616520409 
  

 

Prot. n. 2017/0012478 
     

 

PROCEDURA NEGOZIATA 

 

LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI SANT’ANDREA I N BESANIGO 
C.U.P.: C77H1300150004 – C.I.G.: 68316675F3 

 
 

Comunicazione di avvenuta stipula del contratto 
(art. 76 c. 5 lett. d) del D.Lgs. 50/2016) 

 
 
Si comunica, ai sensi dell’art. 76, c. 5 lett. d) del D.Lgs. 50/2016, è stato stipulato il contratto di appalto 
relativo ai lavori indicati in oggetto, aggiudicato in data 10.03.2017 alla ditta ITER S.r.l. con sede in Pesaro 
(PU). 
 
IMPORTO CONTRATTO: €. 95.000,00 
 
STIPULA DEL CONTRATTO DI APPALTO: 06.06.2017 
 
La presente comunicazione è pubblicata nella sezione “Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi 
di gara e contratti” e trasmessa a tutti i partecipanti alla gara. 
 
Responsabile del Procedimento: Arch. Daniele Cavallini 
Tel. 0541/659866 – segreterialavoripubblici@comune.coriano.rn.it. 
 
 
 
Coriano, lì 09/06/2017 
 
 
 
 
 
 
          Il RUP 
   Arch. Daniele Cavallini 
 
 
 
 
 
 
 
(Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo a firma autografa). 
   

  

COMUNE DI CORIANO (CORIANO) - Codice AOO: c_d004 - Reg. nr.0012478/2017 del 09/06/2017


